
www.argomed.cz

Vyšetřovací  
nitrilové rukavice
Katalog produktů



Nitrilové rukavice jsou ideální náhradou vinylových nebo latexových 
vyšetřovacích rukavic, protože mají široké možnosti využití, nabízejí 
vysoký komfort a zároveň zabezpečují vhodnou bariérovou ochranu 
během použití. Nitrilové rukavice se již po několika minutách nošení 
přizpůsobí tvaru vaší ruky.

Nitrilové rukavice



6N
bílé

Bezprašné vyšetřovací rukavice 
pro střední a vysoké riziko infekce 

Využití: 

Bílé nitrilové rukavice jsou v porovnání s ostatními  
variantami nitrilových rukavic tenčí a lehčí.

úkoly s vysokým rizikem infekce
pohotovost, záchranná služba
ARO, JIP, urgentní příjem

kroucení, hrubé odírání rukavice
styk s potenciálně škodlivými chemikáliemi
běžné infekce
aplikace kanyl, sond, katetrů
rektální vyšetření 
péče o rány, stomie, inkontinentní a infekční pacienty
zacházení s kapalnými a tuhými dezinfekčními prostředky 
dlouhé procedury

Nitrilové rukavice



Mátové nitrilové rukavice jsou materiálově pevnější  
než bílá varianta.

úkoly s vysokým rizikem infekce
pohotovost, záchranná služba
ARO, JIP, urgentní příjem

kroucení, hrubé odírání rukavice
styk s potenciálně škodlivými chemikáliemi
běžné infekce
aplikace kanyl, sond, katetrů
rektální vyšetření 
péče o rány, stomie, inkontinentní a infekční pacienty
zacházení s kapalnými a tuhými dezinfekčními prostředky 
dlouhé procedury

Nitrilové rukavice

Bezprašné vyšetřovací rukavice 
pro střední a vysoké riziko infekce 

6N
mátové

Využití: 



Využití: 

Modré nitrilové rukavice představují nejbezpečnější  
a nejpevnější variantu v naší nabídce.

9N
modré

úkoly s vysokým rizikem infekce
pohotovost, záchranná služba
ARO, JIP, urgentní příjem
patologie, sterilizace

kroucení, hrubé odírání rukavice
styk s potenciálně škodlivými chemikáliemi
běžné infekce
aplikace kanyl, sond, katetrů
rektální vyšetření
péče o rány, stomie, inkontinentní a infekční pacienty
zacházení s kapalnými a tuhými dezinfekčními prostředky
dlouhé procedury
biopsie kostní dřeně vyžadující vysoký stupeň přesnosti ruční manipulace
ortopedické a torakální chirurgické případy

Nitrilové rukavice

Bezprašné vyšetřovací rukavice 
pro vysoké riziko infekce 



www.argomed.cz


